
LIDHJA NR. 2 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 28.03.2019 Dërgim informacioni 03.04.2019 Përfunduar Nuk ka 349 

02 27.03.2019 Kërkesë për informacion. 01.04.2019 Përfunduar Nuk ka 344 

03 26.03.2019 Kërkesë për përfshirje në studim të pronës 

private në PPV B. Vorë. 

08.04.2019 Përfunduar Nuk ka 341 

04 26.03.2019 Kërkesë për rishikimin e PPV të B. Vlorë, 

përsa i përket objektit të kultit "Xhamia e 

Kuqe-Neshat Pashaj", në pronësi të KMSH, 

Myftinia Vlorë. 

04.04.2019 Përfunduar Nuk ka 340 

05 26.03.2019 Kërkesë për kopje vendimi të njehsuar me 

origjinalin. 

01.04.2019 Përfunduar Nuk ka 339 

06 25.03.2019 Kërkesë për rishikim të PPV B. Mirditë. 28.03.2019 Përfunduar Nuk ka 335 

07 25.03.2019 Kërkesë /ankesë për përfshirjen në studim 

të pronës private në PPV të B. Vorë. 

09.04.2019 Përfunduar Nuk ka 334 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 

08 25.03.2019 Informacion mbi kushtet e ndërtimit mbi 

pronën 

27.03.2019 Përfunduar Nuk ka 305/02 

09 20.03.2019 Kthim përgjigje shkresës së AKPT 28.03.2019 Përfunduar Nuk ka 148/02 

10 19.03.2019 Kërkesë informacioni 25.03.2019 Përfunduar Nuk ka 322 

11 19.03.2019 Kërkesë për dokumentacion 21.03.2019 Përfunduar Nuk ka 321 

12 11.03.2019 Kërkesë për informacion. 18.03.2019 Përfunduar Nuk ka 297 

13 08.03.2019 Kërkesë për akses informacionesh të 

editueshme. 

18.03.2019 Përfunduar Nuk ka 294 

14 07.03.2019 Kërkesë informacioni. 15.03.2019 Përfunduar Nuk ka 293 



 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 


